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§ 37 
Liikunnan ja urheilun tulosyksikön vuoden 2025 talousarvioehdotus ja 
vuosien 2026-2027 taloussuunnitelma 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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Sistonen Markku 
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Merra Martti 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Elinvoimajohtaja Heinaro Mervi 

 
Liikuntalautakunta tekee vuoden 2025 talousarviota ja vuosien 2026 - 2027 
taloussuunnitelmaa koskevan esityksen kaupunginjohtajan 
talousarvioehdotuksen valmistelua varten liitteiden mukaisesti. Liikunnan ja 
urheilun tulosyksikölle varataan mahdollisuus tehdä teknisiä tarkennuksia. 
 

Käsittely Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu liitteessä. 
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Vuosien 2025–2027 talouden suunnittelua tehdään tilanteessa, jossa 
hyvinvointialueuudistus on muuttanut olennaisesti rahoituspohjaamme. 
Viime vuonna verotulokehitystä nostivat vielä ns. aikaisempien vuosien 
verohännät. Vuodelle 2024 tällaisia ei ole enää tulossa, jonka johdosta 
verotulot laskevat olennaisesti viime vuoden tasosta. Tämän lisäksi 
talouden alavireinen suhdanne hidastaa verotulojen kehitystä, jonka takia 
olemme tänä vuonna jopa jäämässä verotulotavoitteestamme. 

 
Toimintaympäristössä on edelleen suuria epävarmuuksia ja talouden 
kasvun odotetaan käynnistyvän vähitellen. Vaikutukset näkyvät viiveellä 
kuntasektorin taloudessa. Verotulojen kertyessä arvioitua pienempänä ja 
samaan aikaan menojen kasvaessa ennakoitua nopeampana, on johtanut 
julkisen sektorin alijäämäisyyteen. Tämä tulojen ja menojen epätasapaino 
haastaa myös Espoon koko taloussuunnitelmakauden.  

 
Kaupungin tulopohjan merkittävä pienentyminen asettaa suuria haasteita 
sille, millainen kaupungin menojen kasvu voi tulevalla 
taloussuunnitelmakaudella olla. Kokonaisuuteen liittyy myös Espoon 
mittava investointiohjelma ja velkamäärän kääntäminen laskuun. Vuodelle 
2025 on kehyksessä varauduttu kaupunkitasolla (ilman TE-uudistuksen 
vaikutusta) 3 % menojen kasvuun. Menojen kasvua tulee hillitä, jotta 
kestävän talouden tasapaino voidaan saavuttaa. 
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